TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES, torna público, e para cumprimento ao princípio
da publicidade, conforme o artigo 71, inciso IV, o Termo de ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
de Dispensa Eletrônica de Licitação, de acordo com o disposto no artigo 75, inciso II, da Lei de
nº 14.133/2021 e suas alterações, juntamente com o parecer da Procuradoria Geral e
aprovação do Presidente deste Poder Legislativo, que o vencedor por Dispensa de Licitação,
foi a empresa DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº. 27.740.877/0001-75, no valor total estimado de R$ 55.850,00 (Cinquenta e Cinco Mil
oitocentos e cinquenta reais), cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de confecção de placas de homenagem, medalhas comemorativas de
honra ao mérito, displays institucionais de identificação de autoridades e convites
personalizados, destinados às Sessões Solenes e eventos oficiais da Câmara Municipal de
Marataízes/ES.
Processo Eletrônico n.º 1.329/2025

Marataízes/ES, 29 de Setembro de 2025.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES

Presidente da C.M.M